[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  _ 21.01.2015 ___  № ________4_________
О внесении       изменений в     постановление

председателя     Собрания          Корсаковского

городского округа от  16.01.2014  №  1       «Об
утверждении  перечня   должностей,           при

замещении       которых         муниципальными

служащими и  депутатами,  осуществляющими

свои полномочия    на     постоянной      основе,

предоставляются сведения   о  своих     доходах

и расходах, а также о доходах и расходах своих
супругов (супруг) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьями 14,15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8¸ 8.1Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №  230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 30  Устава Корсаковского городского  округа, решения Собрания Корсаковского городского округа от 14.10.2014 № 78/10-17  «Об избрании председателя Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Пункт 1 Приложения к решению Собрания Корсаковского городского округа от  16.01.2014 № 1 «Перечень должностей, при замещении которых депутатами, осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, и муниципальными служащими  Собрания Корсаковского городского округа предоставляются сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данных лиц и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки» изложить в следующей редакции:
1.1. « 1. Муниципальные должности:

-  председатель  Собрания Корсаковского городского округа,

-  заместитель председателя Собрания Корсаковского городского округа».

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Восход».
Председатель Собрания

Корсаковского  городского округа                                                                  Л.А.Атрощенкова